

No Rest ApS
Ydunsvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 45 69 69 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

No Rest ApS
Ydunsvej 12
7400 Herning

CVR-nr.: 45 69 69 28
Stiftet: 23. juni 2025
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Sørensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Dattervirksomheder

JS Biler ApS, Herning
Teglvænget 5 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.670 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.231.546 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Bruttotab	<u>-20.670</u>
Driftsresultat	<u>-20.670</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.250.000</u>
Resultat før skat	<u>1.229.330</u>
Skat af årets resultat	<u>2.216</u>
Årets resultat	<u>1.231.546</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	79.400
Overføres til overført resultat	<u>1.152.146</u>
Disponeret i alt	<u>1.231.546</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.156.238</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.156.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.156.238</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.432.950
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>401.394</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.834.344</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.834.344</u>
Aktiver i alt	<u>6.990.582</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	20.000
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	6.268.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>
Egenkapital i alt	<u>6.367.784</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	609.620
Selskabsskat	<u>3.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.798</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>622.798</u>
Passiver i alt	<u>6.990.582</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	20.000	5.116.238	0	0	5.136.238
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.152.146	79.400	1.231.546
Overført til overført resultat	0	-5.116.238	5.116.238	0	0
	20.000	0	6.268.384	79.400	6.367.784

Noter

2025

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb 5.156.238

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 **5.156.238**

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JS Biler ApS, Herning	100 %	5.305.277	1.419.039
Teglvænget 5 ApS, Herning	100 %	<u>20.000</u>	<u>0</u>
		<u>5.325.277</u>	<u>1.419.039</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskab. Datterselskabs bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 4.134 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.